PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.10.2021
	г. Заозерный
	№ 500-п

О внесении изменения в постановление администрации Рыбинского района Красноярского края от 12.07.2018 № 357-п «Об урегулировании вопросов по принятию решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по арендной плате, пеням по договорам аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Рыбинского района Красноярского края, а также государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территориях сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Рыбинский район Красноярского края, в бюджет Рыбинского района Красноярского края»

В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2016 № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Рыбинского района Красноярского края от 12.07.2018 № 357-п «Об урегулировании вопросов по принятию решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по арендной плате, пеням по договорам аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Рыбинского района Красноярского края, а также государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территориях сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Рыбинский район Красноярского края, в бюджет Рыбинского района Красноярского края» (далее - Постановление) следующее изменение:

приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».

Глава района

                                   А.Н. Мишин
Приложение
к постановлению

администрации района

от 18.10.2021 № 500-п

«Приложение № 2

к постановлению

администрации района

от 12.07.2018 № 357-п

Состав

комиссии по принятию решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по арендной плате, пеням по договорам аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Рыбинского района Красноярского края, а также государственная собственность на которые

не разграничена, расположенных на территориях сельских поселений,

входящих в состав муниципального образования Рыбинский район

Красноярского края, в бюджет Рыбинского района Красноярского края

Кизилова С.А.           - заместитель главы Рыбинского района по финансово-

                                     экономическим вопросам, председатель комиссии

Никитина Е.А.           - руководитель КУМИ Рыбинского района,

                                     заместитель председателя комиссии

Суздалева Н.И.         - ведущий специалист отдела земельных отношений

                                     КУМИ Рыбинского района, секретарь комиссии

члены комиссии:

Груздева Е.М.           - заместитель начальника бюджетного отдела по

                                     экономическим вопросам финансового управления

                                     администрации Рыбинского района

Зарецкая В.А.           - главный специалист отдела экономического анализа

                                     и прогнозирования администрации Рыбинского района

Паршикова О.В.        - главный специалист организационно-юридического

                                     отдела администрации Рыбинского района

Попкова Н.А.             - главный специалист отдела земельных отношений
                                     КУМИ Рыбинского района

Главы сельских поселений Рыбинского района Красноярского края или их представители, действующие по доверенности (по согласованию).»